
Uchwała nr 1218/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 6646/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 

2023 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zamku Wielkopolskiego 

w Rokosowie 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  województwa  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 6646/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2023 r.  

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Udziela się Pani Martynie Włudarczyk, Dyrektorowi Zamku Wielkopolskiego  

w Rokosowie, pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w przedmiocie 

działania Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie oraz do reprezentowania 

Województwa Wielkopolskiego przed wszelkimi sądami i organami administracyjnymi 

w powyższych sprawach, 

2) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad 

określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

3) udzielania pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu lub adwokatowi  

w sprawach Województwa Wielkopolskiego należących do przedmiotu działania 

Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie, 

4) udzielenia pełnomocnictwa Pani Lucynie Grządzielewskiej, Głównej Księgowej  

w zakresie obsługi bankowej, 

5) udzielenia dalszego pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora w sprawach określonych  

w pkt 1, 2 na czas usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Zamku spowodowanej 

chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem." 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1218/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

 

zmieniającej uchwałę Nr 6646/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 

2023 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zamku Wielkopolskiego 

w Rokosowie 

 

W celu usprawnienia funkcjonowania Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie niezbędne jest 

umożliwienie Pani Martynie Włudarczyk, Dyrektorowi Zamku udzielania pełnomocnictwa 

Zastępcy Dyrektora Zamku w sprawach określonych  w § 1 pkt 1, 2 niniejszej uchwały na czas 

nieobecności Dyrektora Zamku spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


